
SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI

 XML  
BURMISTRZ TYCZYNA OGŁASZA PIERWSZY PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONEJ
W BORKU STARYM, KTÓRY ODBĘDZIE SIĘ W DNIU 4 LISTOPADA 2021 R. 

ZMIANY:

2021-11-08 12:51:24: Dodano plik informacja o wyniku przetargu Borek Stary.pdf

2021-09-29 15:10:08: Dodano plik ogloszenie_29-09-2021.doc

Więcej >>>
2021-09-29 15:09:39: Dodano plik ogloszenie_29-09-2021.pdf

Data wpłaty wadium:
2021-10-28 15:30:00

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Tyczynie
Wytworzył Szymańska Aleksandra 2021-09-29 15:07:00
Publikujący Administrator Systemu 2021-09-29 15:07:00

Modyfikował(a) Klaudia Skoczylas-Kopiec 2021-11-08 12:51:24
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie 709.67 Kb

2. Ogłoszenie 48.00 Kb

3. informacja o wyniku przetargu Borek Stary 131.93 Kb

Rejestr zmian
 XML  
TRZECI PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY na sprzedaż nieruchomości położonej w Borku Starym, gm. Tyczyn, stanowiącej
własność Gminy Tyczyn 

ZMIANY:

2022-08-22 14:55:49: Dodano plik Informacja o wyniku przetargu 2575.pdf

2022-06-15 09:47:38: Dodano plik zalacznik nr 1 do zarządzenia nr 70_2022.pdf

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Tyczynie
Wytworzył Szymańska Aleksandra 2022-06-14 09:39:00
Publikujący Klaudia Skoczylas-Kopiec 2022-06-15 09:39:00

Modyfikował(a) Klaudia Skoczylas-Kopiec 2022-08-22 14:55:49
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. zalacznik nr 1 do zarządzenia nr 70_2022 426.16 Kb

2. Informacja o wyniku przetargu 2575 132.09 Kb

Rejestr zmian
 XML  
PIERWSZY PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY na sprzedaż nieruchomości położonej w Borku Starym, gm. Tyczyn,
stanowiącej własność Gminy Tyczyn 

ZMIANY:

2022-08-22 14:58:34: Dodano plik Informacja o wyniku przetargu 2598_1.pdf

http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1164-724&amp;printXML=true
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1164-724
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1164-724
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11513-aW5mb3JtYWNqYSBvIHd5bmlrdSBwcnpldGFyZ3UgQm9yZWsgU3RhcnkucGRm
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11431-b2dsb3N6ZW5pZV8yOS0wOS0yMDIxLmRvYw==
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11430-b2dsb3N6ZW5pZV8yOS0wOS0yMDIxLnBkZg==
"http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11430-b2dsb3N6ZW5pZV8yOS0wOS0yMDIxLnBkZg==" onclick="
"http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11431-b2dsb3N6ZW5pZV8yOS0wOS0yMDIxLmRvYw==" onclick="
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11513-aW5mb3JtYWNqYSBvIHd5bmlrdSBwcnpldGFyZ3UgQm9yZWsgU3RhcnkucGRm
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-1164-724
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1164-730&amp;printXML=true
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1164-730
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1164-730
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11905-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5bmlrdSBwcnpldGFyZ3UgMjU3NS5wZGY=
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11844-emFsYWN6bmlrIG5yIDEgZG8gemFyesSFZHplbmlhIG5yIDcwXzIwMjIucGRm
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11844-emFsYWN6bmlrIG5yIDEgZG8gemFyesSFZHplbmlhIG5yIDcwXzIwMjIucGRm
"http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11905-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5bmlrdSBwcnpldGFyZ3UgMjU3NS5wZGY=" onclick="
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-1164-729
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1164-731&amp;printXML=true
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1164-731
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1164-731
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11906-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5bmlrdSBwcnpldGFyZ3UgMjU5OF8xLnBkZg==


SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI

2022-06-15 09:48:18: Dodano plik zalacznik nr 1 do zarządzenia nr 71_2022.pdf

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Tyczynie
Wytworzył Szymańska Aleksandra 2022-06-14 09:46:00
Publikujący Klaudia Skoczylas-Kopiec 2022-06-15 09:46:00

Modyfikował(a) Klaudia Skoczylas-Kopiec 2022-08-22 14:58:34
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. zalacznik nr 1 do zarządzenia nr 71_2022 426.44 Kb

2. Informacja o wyniku przetargu 2598_1 131.62 Kb

Rejestr zmian
 XML  
Burmistrz Tyczyna podaje do wiadomości, że następująca nieruchomość stanowiąca własność Gminy Tyczyn została
przeznaczona do zbycia w drodze bezprzetargowej 

ZMIANY:

2022-08-23 12:02:30: Dodano plik wykaz do zarzadzenia nr 91_2022.pdf

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Tyczynie
Wytworzył Szymańska Aleksandra 2022-08-23 12:00:00
Publikujący Klaudia Skoczylas-Kopiec 2022-08-23 12:00:00

Modyfikował(a) Klaudia Skoczylas-Kopiec 2022-08-23 12:02:30
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. wykaz do zarzadzenia nr 91_2022 335.91 Kb

Rejestr zmian
 XML  
Burmistrz Tyczyna podaje do wiadomości, że następująca nieruchomość stanowiąca własność Gminy Tyczyn została
przeznaczona do zbycia w drodze bezprzetargowej 

Data składania ofert:
2023-01-13 09:00:00

Podmiot
publikujący Urząd Miejski w Tyczynie

Wytworzył Szymańska Aleksandra 2022-12-02 15:44:00
Publikujący Klaudia Skoczylas-Kopiec 2022-12-02 15:44:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. wykaz do zarzadzenia nr 130 36.00 Kb

Rejestr zmian
 XML  
Burmistrz Tyczyna podaje do wiadomości, że następująca nieruchomość stanowiąca własność Gminy Tyczyn została
przeznaczona do zbycia w drodze przetargowej 

Data składania ofert:
2022-06-02 15:30:00

http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11845-emFsYWN6bmlrIG5yIDEgZG8gemFyesSFZHplbmlhIG5yIDcxXzIwMjIucGRm
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11845-emFsYWN6bmlrIG5yIDEgZG8gemFyesSFZHplbmlhIG5yIDcxXzIwMjIucGRm
"http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11906-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5bmlrdSBwcnpldGFyZ3UgMjU5OF8xLnBkZg==" onclick="
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-1164-731
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1164-734&amp;printXML=true
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1164-734
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1164-734
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11907-d3lrYXogZG8gemFyemFkemVuaWEgbnIgOTFfMjAyMi5wZGY=
"http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11907-d3lrYXogZG8gemFyemFkemVuaWEgbnIgOTFfMjAyMi5wZGY=" onclick="
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-1164-732
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1164-735&amp;printXML=true
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1164-735
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1164-735
"http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12043-d3lrYXogZG8gemFyemFkemVuaWEgbnIgMTMwLmRvYw==" onclick="
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-1164-733
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1164-727&amp;printXML=true
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1164-727
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1164-727


SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI

Podmiot
publikujący Urząd Miejski w Tyczynie

Wytworzył Szymańska Aleksandra 2022-04-20 09:36:00
Publikujący Klaudia Skoczylas-Kopiec 2022-04-21 09:36:00

Rejestr zmian

http://bip.tyczyn.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-1164-727

